Start
JANUAR 2026

Datum

2.1.
3.1.
5.1.
6.1.
7.1.
9.1.
10.1.
11.1.
12.1.

13.1.
14.1.
15.1.
16.1.
17.1.
19.1.

20.1.

21.1.
22.1.

23.1.
24.1.

25.1.
26.1.

27.1.
28.1.
29.1.
30.1.
31.1.

Freitag 14-17
Samstag ~ 14-17
Montag ~ 14-17
Dienstag ~ 14-17

Mittwoch  18:30-21

Freitag 14-17
Samstag  14-17
Sonntag ~ 14-17

Montag ~ 10-11:30
14-17
14-16

Dienstag  14-17

Mittwoch 15

Donnerstag 15
Freitag 14-17
Samstag  14-17
Montag ~ 14-17
14-16
19:30
Dienstag ~ 14-17
15
Mittwoch 12
Donnerstag 9:30
15
Freitag 14-17
Samstag ~ 14-17
17:30
Sonntag  14-17
Montag
14-17
14-16
Dienstag  14-17
Mittwoch  18-20
Donnerstag 16
Freitag 14-17
Samstag ~ 14-17

*

10-11:30

Uhrzeit Veranstaltung

Cafébetrieb und Skatrunde
Kreativcafé
Spielenachmittag
Cafébetrieb
Literaturfrauen **
Cafébetrieb und Skatrunde
Kreativcafé
Sonntagscafe
Café y mas
Spielenachmittag
E-Mobile Beratung, Verlelh

Cafébetrieb

Bingo

Quizcafé

Cafébetrieb und Skatrunde

Kreativcafé

Spielenachmittag

E-Mobile Beratun ng, ,Verleih

Literatur-Kreis *

Cafébetrieb

»Kino im Kopf

Mittagstisch: Haschee mit Nudeln®
Frithstiick*

Literaturtreft ,Wasserlust”

Cafébetrieb und Skatrunde

Kreativcafé

MLODINI Magic Zauberei fiirlung und Alt*
Sonntagscafé 3

Café y mas
Spielenachmittag '
E-Mobile Beratung, Verleih
Cafébetrieb

Doppelkopfrunde

Vortrag ,,Norwegen mit dem Fahrrad“
Cafébetrieb und Skatrunde
Kreativcafé

Anmeldungen zum Friihstiick & Mittagessen ab 05.01. unter Telefon 203-920

QUIZcafé fiir alls

M,tTachen un |

/Amagzc

4 " Zauberei

* Info Literatur-Kreis, Francoise Siegel, 06103 25648 - Literaturfrauen, Anne Kiihl, Tel. 0174 1000853

StartPunkt Westendstraf3e 53, Langen



