

StartPunkt

VERANSTALTUNGS-PROGRAMM JANUAR 2026

Datum		Uhrzeit	Veranstaltung
2.1.	Freitag	14-17	Cafébetrieb und Skatrunde
3.1.	Samstag	14-17	Kreativcafé
5.1.	Montag	14-17	Spielenachmittag
6.1.	Dienstag	14-17	Cafébetrieb
7.1.	Mittwoch	18:30-21	Literaturfrauen **
9.1.	Freitag	14-17	Cafébetrieb und Skatrunde
10.1.	Samstag	14-17	Kreativcafé
11.1.	Sonntag	14-17	Sonntagscafé
12.1.	Montag	10-11:30	Café y más
		14-17	Spielenachmittag
		14-16	E-Mobile Beratung, Verleih
13.1.	Dienstag	14-17	Cafébetrieb
14.1.	Mittwoch	15	Bingo
15.1.	Donnerstag	15	Quizcafé
16.1.	Freitag	14-17	Cafébetrieb und Skatrunde
17.1.	Samstag	14-17	Kreativcafé
19.1.	Montag	14-17	Spielenachmittag
		14-16	E-Mobile Beratung, Verleih
		19:30	Literatur-Kreis **
20.1.	Dienstag	14-17	Cafébetrieb
		15	„Kino im Kopf“
21.1.	Mittwoch	12	Mittagstisch: Haschee mit Nudeln *
22.1.	Donnerstag	9:30	Frühstück *
		15	Literaturtreff „Wasserlust“
23.1.	Freitag	14-17	Cafébetrieb und Skatrunde
24.1.	Samstag	14-17	Kreativcafé
		17:30	MLODINI Magic Zauberei für Jung und Alt *
25.1.	Sonntag	14-17	Sonntagscafé
26.1.	Montag	10-11:30	Café y más
		14-17	Spielenachmittag
		14-16	E-Mobile Beratung, Verleih
27.1.	Dienstag	14-17	Cafébetrieb
28.1.	Mittwoch	18-20	Doppelkopfrunde
29.1.	Donnerstag	16	Vortrag „Norwegen mit dem Fahrrad“
30.1.	Freitag	14-17	Cafébetrieb und Skatrunde
31.1.	Samstag	14-17	Kreativcafé

* Anmeldungen zum Frühstück & Mittagessen ab **05.01.** unter Telefon 203-920

** Info Literatur-Kreis, Françoise Siegel, 06103 25648 – Literaturfrauen, Anne Kühl, Tel. 0174 1000853

